
Zaregistrujte svůj produkt a získejte podporu na
www.philips.com/support

Příručka pro 
uživatele

Rádio budík

DR402

http://www.philips.com/support


CZ 1

Obsah
1 Důležité 2

Bezpečnost	 2

2 Váš rádio budík 3
Úvod	 3
Co	je	v	krabici	 3
Přehled	rádio	budíku	 4

3 Začněte 5
Nainstalujte	baterii	 5
Připojte	napájení	 5
Nastavte	hodiny	 6
Zapněte	tuner	 6

4  Poslouchejte FM rádio 7
Připravte	FM	anténu	 7
Nalaďte	FM	rozhlasové	stanice	 7
Automaticky	uložte	FM	rozhlasové	
stanice	 7
Manuálně	uložte	FM	rozhlasové		
stanice	 8
Vyberte	předvolenou	rozhlasovou		
stanici	FM	 8
Nastavit	hlasitost	 8

5  Nastavte časovač budíku 9
Nastavte	budík	 9
Aktivace/deaktivace	časovače	budíku	 9
Odložte/	zastavte	budík	 9

6 Další funkce 10
Nastavte	časovač	funkce	spánku	 10
Nastavení	jasu	displeje	 10
Noční	světlo	 10
Nabíjecí	zařízení	přes	USB	port	 11

7  Informace o produktu 12
Specifikace	 12

8  Řešení problémů 13

9 Oznámení 14
Péče	o	životní	prostředí	 14



1 Důležité

Bezpečnost

Výstraha

•	 	Nikdy	neodstraňujte	kryt	tohoto	rádio	budíku.	
•		 		Nikdy	neolejujte	žádnou	část	tohoto	rádio	
budíku.

•		 	Nikdy	tento	rádio	budík	nepokládejte	na	jiné	
elektrické	zařízení.

•		 	Tento	rádio	budík	udržujte	mimo	dosahu	
přímého	slunečního	záření,	otevřeného	ohně	
nebo	tepla.

•		 	Ujistěte	se,	že	máte	vždy	snadný	přístup	k	
napájecímu	kabelu,	zástrčce	nebo	adaptéru,	
abyste	mohli	odpojit	rádio	budík	od	napájení.

•	 Přečtěte	si	a	řiďte	se	těmito	pokyny.
•	 Ujistěte	se,	že	kolem	rádio	budíku	je	

dostatek	volného	místa	pro	ventilaci.
•	 Používejte	pouze	příslušenství/doplňky	

specifikované	výrobcem.
•	 Používejte	pouze	napájecí	zdroje	

uvedené	v	uživatelské	příručce.
•	 Během	bouřky	s	blesky	nebo	při	

dlouhodobém	nepoužívání	tento	rádio	
budík	odpojte.

•	 Použití	baterie	VAROVÁNÍ	-	Chcete-li	
zabránit	vytečení	baterie,	co	může	mít	
za	následek	zranění	osob,	poškození	
majetku	nebo	poškození	rádio	budíku:	
•	 Baterii	správně	nainstalujte,	+	a	-	jak	

je	vyznačeno	na	rádio	budíku.	
•	 Pokud	se	rádio	budík	nebude	

používat	delší	dobu,	baterii	vyberte.
•	 Baterie	by	neměla	být	vystavena	

nadměrnému	teplu,	jako	je	slunečné	
záření,	oheň	nebo	podobně.

•	 Rádio	budík	by	neměl	být	vystaven	
kapání	nebo	šplouchání.	

•	 Na	rádio	budík	nepokládejte	žádné	
zdroje	nebezpečí	(např.	předměty	
naplněné	tekutinou,	zapálené	svíčky).	

•	 Pokud	se	jako	odpojovací	zařízení	
používá	zástrčka	přímého	zásuvného	
adaptéru,	musí	zůstat	odpojovací	zařízení	
snadno	přístupné.

Nebezpečí spolknutí baterií!
•	 Zařízení	může	obsahovat	typ	knoflíkové	

baterie,	která	může	být	spolknuta.	Baterii	
uchovávejte	vždy	mimo	dosah	dětí!	
Při	požití	může	baterie	způsobit	vážné	
zranění	nebo	smrt.	Do	dvou	hodin	po	
požití	může	dojít	k	těžkému	vnitřnímu	
popálení.

•	 Pokud	máte	podezření,	že	baterie	byla	
spolknuta	nebo	umístěna	uvnitř	kterékoli	
části	těla,	okamžitě	vyhledejte	lékařskou	
pomoc.

•	 Při	výměně	baterií	uchovávejte	všechny	
nové	i	použité	baterie	mimo	dosah	
dětí.	Po	výměně	baterie	se	ujistěte,	že	je	
přihrádka	na	baterie	zcela	zajištěna.

•	 Pokud	nelze	přihrádku	na	baterie	zcela	
zajistit,	přestaňte	produkt	používat.	
Uchovávejte	mimo	dosah	dětí	a	
kontaktujte	výrobce.

Poznámka

•	 	Typový	štítek	je	umístěn	na	zadní	straně	přístroje

CZ2



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


